
令和 5 年 11 月吉日 

お得意様各位 

忠央容器株式会社 

年末年始休業日のご案内 

 

拝啓 晩秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、年末年始の弊社の休業日及び、受注・出荷業務につきまして、下記の通り連絡させて頂きます。

ご確認・ご査収の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

休業日 : 2023 年 12 月 28 日（木） ～ 2024 年 1 月 4 日（木） 

 

 

 

⚫ 毎年の事ながら、年末年始は荷物の増加により、運送便の混雑が予想されます。 

遠方（北海道、沖縄及び郡部、並びに中継が必要な地域等）、離島におきましては、ご希望の着日に

よってはご注文締切日を上記より早めさせて頂きます。 

⚫ 本年度もまた、運送会社における慢性的な人材不足の問題等の影響もあり、運送会社各社の提示する

1 日当たりの出荷数の制限や日時指定についての要望を厳守せざるを得ない状況になっております。 

それでも尚、例年より多く、出荷遅延や積載オーバーによる分納等が発生する恐れがございます。 

可能な限り余裕を持ってご注文頂きます様、何卒よろしくお願い申し上げます。 

以上 

年内着希望 年明着希望

北海道・沖縄 12月18日 12月22日

東北・九州 12月18日 12月22日

関東・信越 12月22日 12月25日

北陸・中国・四国 12月22日 12月25日

中部・関西 12月22日 12月25日

お届け先地域
ご注文締切日（当日午前中）

※　年内25日以降の希望日、午前中着指定はお応え出来かねる場合がございます。

※　北海道等の降雪地帯については、天候や物量により年内の締切日が前倒しになる可能性がございます。


